
Dohoda o ukončení
Servisní smlouvy č. 6000 3990 ev. č. AVISME: 20/3207/0008 ze dne 29. 9. 2020

Česká republika – Generální finanční ředitelství

se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
zastoupená:  vedoucím Oddělení hospodářské správy v

Ostravě
IČO: 72080043
bankovní spojení:
číslo účtu: 
ev. č. AVISME:   20/3207/0008/01R
adresa pro doručování: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj 

Územní pracoviště v Třinci 
nám. Svobody 1141, 739 63 Třinec

(dále jen „objednatel“)

a

KONE, a.s.

se sídlem: Evropská 423/178, Vokovice, Praha 6, 160 00
zastoupená:  vedoucí obchodního oddělení Morava
IČO: 00176842
DIČ: CZ00176842
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vl. Č. 775
bankovní spojení:
číslo účtu:

dále jen „poskytovatel“)

    
společně také jak „smluvní strany“

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 9. 2020 Servisní smlouvu (dále jen „smlouva“), jejímž
předmětem je poskytování služeb a činností v oblasti servisu výtahů, zejména pravidelné
servisní  činnosti,  odstraňování  běžných  provozních  poruch,  provoz  technického
dispečinku a pohotovosti a další servisní činnosti a služby.

Článek II.
Předmět dohody

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku XI. Doba trvání smlouvy, ukončení
smlouvy,  bod  2  smlouvy  dohodly  na ukončení  smluvního  vztahu  založeného  touto
smlouvou, a to ke dni 5.2. 2023.

Článek III.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany dohody se dohodly, že poskytovatel zašle na účet uvedený v záhlaví této
smlouvy  objednateli  poměrnou  část  uhrazených  nákladů  ve  výši  1.685,95,-  Kč  za
dodávku  služeb  uskutečněných  v  období  od 6.  2. 2023  do  31.  3. 2023,  které  byly
uhrazeny na základě FA č. 800395484 dne 31.1.2023, nejpozději do 30.4.2023. 

1



Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dohoda  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma smluvními  stranami  dohody  a
účinnosti dnem 6. 2. 2023.

2. Strany dohody berou na vědomí, že tato dohoda se znečitelněním osobních údajů, bude
uveřejněna  v  registru  smluv  dle zákona č. 340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí podnájemce.

3. Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky číslovanými ve
vzestupné řadě, odsouhlasenými oběma stranami dohody.

4. Tato dohoda může být  stranami  dohody podepsána v listinné podobě.  Dohoda bude
vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran dohody
obdrží po jednom (1) vyhotovení stejnopisu. 

5. Každá  ze  stran  dohody  prohlašuje,  že  tuto  dohodu  uzavírá  svobodně  a  vážně,
že považuje obsah této dohody za určitý a srozumitelný,  a že jsou jí  známy veškeré
skutečnosti,  jež  jsou  pro uzavření  této  dohody rozhodující,  na důkaz čehož připojují
strany dohody své podpisy.

V Praze: 5.4.2023 V Ostravě: 11.4.2023

za poskytovatele: za objednatele:

Vedoucí obchodního oddělení Morava
n

Vedoucí Oddělení hospodářské správy 
v Ostravě

2


